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Школа дає знання тільки тим, хто
згоден їх  взяти

С. Скотников
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День знань в Новосілківській гімназії!!! Свято для дітей! Тільки теплі слова 
вітання в дружньому родинному колі!
Маша з мультика просилася до школи, а двійка з одиницею шукали клас, з 
яким будуть товаришувати. Казкові герої, танцювальний номер від колективу 
"Live Dancing” та неймовірні таланти наших учнів!
Весело, цікаво, креативно!
Перший день знань, а ми вже стемимо: за задумом Ініціативи "Дівчата 
STEM" було розроблено проект сучасної фотозони до Дня знань.
STEM освіта - орієнтир на майбутнє!
До урочистостей долучились заступниця міського голови Кочкова Т. П. та на­
чальник Управління освіти і науки Гайдамачук І. О. Вони щирими, теплими 
словами привітали всіх зі святом!
З літнім настроєм учні Новосілківської гімназії пішли на перший урок. Урок 
про Україну! Рідну, сильну, незалежну та єдину! Пишаємося тим, що ми укра­
їнці, бо Україна - це ми!
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В нашій гімнаії розробленні заходи щодо запобігання поши­
рення короновірусу:

Учні заходять до школи у визначений час на визначений 
вхід №1 —старша школа, № 2—початкова школа.

Усі співробітники школи перед входом у будівлю ма­
ють пройти температурний скринінг та повідомити про від­
сутність в себе ознак ГРВІ.

Батьки або супровідні особи не можуть заходити до 
будівель. Винятком є особи, які супроводжують людину з ін­
валідністю. На вході розміщені антисептики. Учні та співробіт­
ники можуть також використовувати власні антисептики. Носін­
ня маски ОБОВ’ЯЗКОВЕ
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День фізичної культури і спорту
12 вересня в нашій гімназії вчителі фізичної культу­
ри провели змагання до Дня фізичної культури і 
спорту. Змагання проходили з стрибків, метання, ес­
тафета та футболу. Переможцями стали:

З стрибків 5 клас;
Метання 5 клас;
Естафета 5 клас;
З футболу 7 клас переміг у 8 —го. Ма­
су задоволення та позитивного на­

строю отримали усі учні. Бажаємо ус­
піхів усім наступних змаганнях.

Акція “Сонях”
Відзначення Дня пам’я іі захис­
ників України саме 29 серпня 
обрано не випадково, бо саме в 
цей день у 2014 році, в ході ро­
сійсько-української війни та Іло- 
вайської операції відбувся поту­
жний прорив української групи 
військ з російського оточення, 
де проявився масовий героїзм 
добровольців і військових, та 
загинула найбільша кількість 
українських воїнів. Ті трагічні

події російсько-української вій­
ни розгорталися на сході Украї­
ни, саме на полях соняхів, які 
вже поспіли. І саме під цими 
соняхами сотні захисників 
України в боротьбі з ворогом 
поклали своє життя на вівтар 
свободи та незалежності нашої 
країни. Саме тому сонях пови­
нен бути тим символом Дня па­
м’яті захисників України, які 
загинули в боротьбі за незалеж­
ність, суверенітет і територіаль­
ну цілісність України.

Саме тому до цієї 
акції долучилася на­
ша гімназія. Учні 
готували соняшники. 
Та переглядали фі­
льми тих жахливих 
подій.

Міжнародний день миру
Мир на землі — це затишок і тиша,

Це сміх дитячий і душі політ,
Коли поет чарівні вірші пише 

Про незвичайний, дивовижний світ.
Мир на землі — це росяні світанки,

Краса і творчість, пісня у гаях.
Мир на землі — це вечори і ранки 

Із радістю і щастям у серцях.
Мир на землі — це дім і мама, й тато,
о
И любові стільки — просто через край!

Це та земля, де щастя є багато 
І в кожній хаті — хліба коровай.
Це та земля, де сміх і пісня лине,

А діти йдуть до школи знов і знов.
И ніколи у боях ніхто не гине,

Бо там господар — щастя і любов.
Учні нашої школи малюва 

ли малюнки, як вони ба­
чать МИР на землі. Виго­
товляли голубів миру, які 

несуть мир.

День партизанської слави

Партизанський рух у роки Другої світової війни 
розгорнувся у Новосілках і Мостищах у листопаді 

1941 року.Штаб підпільно- диверсійної групи знахо 
дався у Мостищах. Начальни­

ком штабу був Бондар В.К., 
командиром Бипгівського пар­
тизанського загону - Осипенко 

І.О., а комісаром - Кошовий 
М.В. Про це учні Новосілківсь- 
кої гімназії дізналися в історико-краєзнавчому му­
зеї села у День партизанської слави. До партизан­
ського загону входило 120 бійців, 18 з них жителі 
Новосілок, у тому числі майбутній поет і письмен­

ник Петро Сиченко. Зв'язкова підпілля Семенченко 
(Винокурова) Оксана Олексіївна була закатована у 
гестапо. Учні познайомилися з експонатами і доку­
ментами музею. Пам'ять дитяча хай зберігає нашу 

історію і передає наступним поколінням.



Козацька чайка Наші заходи Ст. З

З днем вчителя!
Приємною несподіванкою для вчителів 
було привітання від шкільного козацько­
го товариства імені Івана Мазепи коли 
учні вітали вчителів перед уроками . 
Приємні слова та ніжні квіти були пози­
тивним настроєм на 
весь день, а зворуш­
ливі слова наснагою 
на весь навчальний 
рік.

День пам'яті жертв Баби­
ного Яру

Схиляєм голови перед світ­
лою пам'яттю невинно убієн- 
них у Бабиному Яру міста 
Києва та інших міст і сіл 
України. Більше 100 тисяч 
євреїв, українців, росіян, ци­
ган та людей інших націона­
льностей стали жертвами на­
цистів у Бабиному Яру. З тих 
пір пройшло 80 років, але ми 
пам'ятаємо сльози матерів і 
дітей, стариків і військовопо- 
лоненних закатованих у Ба­
биному Яру. Скільки б не 
пройшло літ, а в ці вересневі 
дні людський потік не стихає

до місця трагедії людства у 
XX столітті. Учні та вчителі 
Новосілківської гімназії в 
скорботному мовчанні згада­
ли невинні жертви нацизму. 
Учитель-методист Крижак 
Т.Ф. разом з 9- класниками 
перегорнули не одну сторінку 
тих жахливих подій і були 
вражені нелюдською жорсто­
кістю нацистів і милосерд- 
дям українських Праведни­
ків світу. Україна за кількіс­
тю Праведників світу посідає 
4 місце. Незламний дух євре­
їв, українців виховує в дітей 
жагу до свободи і непокори 
насильству. Слава Україні і її

Героям у сьогоднішній боро­
тьбі з не менш лютим ворогом 
демократії і вільнодумства!

ПАМЯТАЄМО 
ГЕРОЯ. .

6 жовтня 2014 року ІГОР
ВАСИЛЕНКО під м. Волнова- 

ха віддав найдорожче, що в нього було—своє 
життя, захищаючи нас з вами від війни, яку 

принесла нам країна агресор! Ігор буде жити 
доти, доки ми будемо про нього пам'ятати!

Учні нашої школи вшанували пам’ять загиб­
лого воїна , поклавши квіти до його меморіа­

льної дошки та запаливши свічку .

Оголошення!
Запрошуємо вчителів, учнів та 
батьків Новосілківської гімна­
зії долучитися до благодійної 
акції «Монетки дітям»: 25 зда-

ваи — дітям допомагай!
З 1 по ЗО вересня 2021 року за ініціативи Національно­
го банку України та підтримки Міністерства освіти та 
науки України «Таблеточки» проводять всеукраїнську 
благодійну акцію «Монетки дітям» на підтримку онко- 
хворих дітей. Мета -  зібрати монети номіналом у 25 
копійок та перетворити їх на потужну допомогу для 
сотень дітей, що борються з раком.
Монети номіналом у 25 копійок вийшли з обіїу рік то­
му. Ними неможливо розрахуватись, їх можна лише 
обміняти в банку. Зібрані монети номіналом у 25 
копійок будуть віднесені у найближче відділення бан- 
ку-партнера,а кошти переказані на рахунок фонду 
«Таблеточки».
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ВИБОРИ ОТАМАНА
9 жовтня 2021 року у нашій шкільній родині урочисто відбулися ви­

бори ОТАМАНА шкільного козацького товариства ім. Івана Мазепи. На по­
саду отамана ШКТ претендували два кандидати Мущенко Олександра, 
учениця 8 класу та Кошова Діана, учениця 9 класу. Обидві учениці відпо­
відальні, працьовиті, креативні, добрі, людяні та життєрадісні! Кандидат, 
який набирає більшу кількість голосів стає отаманом ШКТ, а опонент авто­
матично стає його заступником.

ВІТАЄМО НОВОГО О ТАМ АНА 
Шкільного козацького 

товариства 
НОВОСІЛКІВСЬКОЇ Г ІМ Н А ІІ 

Імені Івана Мазепи

Мущенхо Олександру?
БлжшЯІО рга «»у*я?» *сі чддумииі «лави на цім 

нг »гі мй та ■ідлітід.пьиіи  ем а л і

Коішівій ДіїнаіЛЛ«уі Н‘І і* У*Л)ГГ<. у ЖфГГММ <(. (ІМ ГІДМ» го

Вибори Отамана ШКТ пройшли успішно, порушень та фальсифікацій не 
було. З незначною різницею в кількості голосів Отаманом ШКТ ім. Івана 
Мазепи Новосілківської гімназії стає Мущенко Олександра!
Кошовим Осавулом - Кошова Діана!
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Славетні та 
величні свя­
та відзнача­
тиме завтра 
Україна! 
Для нашої 
школи ці 
свята є над­
звичайно

близькими та традиційними! Адже наші 
учні є членами шкільного козацького това­
риства (ШКТ) імені Івана Мазепи. Наше 
ПІКТ тісно співпрацює з представниками 
старшого покоління козаків, членами між-

Славетні та величні свята відзначає Україна!
ШКТ - Мущенко Оле­
ксандрі.
А учні 2 і 3 класів, 
присягнувши на вір­
ність своїй Батьків­
щині, отримавши 

благословіння від протоієрея Хрестовозд- 
виженського храму

моти та солодкі по- 
дарунки.
Хвилиною мовчання вшанували всіх, хто 
поклав життя захищаючи нашу Україну. 
Від імені нашого козацького товариства 
вітаємо з цими знаменними святами всіх

[Українців та захисників і за­
хисниць України, гідних на­
щадків великих прадідів, до- 

! стойних нащадків українсь­
кого козацтва!
Низько вклоняємося тим, хто 

і взяв у руки зброю і став на 
захист України, хто охороняє 
наші рубежі і береже спокій

та мир в тилу.
Ми просимо у 
Пресвятої Богоро­
диці Покрову над 
вами та над усією 
Україною!
Щиро дякуємо 
всім учасникам, а 
також представ­
никам козацтва Плотніцькому О. П. і Рад- 
чуку О. Ф. за підтримку та розвиток нашо­

го козацького товариства!

народної громадської організації 
"Українське козацтво" - Святошинський 
районований козацький загін "Богунський 
полк Українського козацтва".
Традиційно привітав всіх зі святом та під­
бив підсумки попереднього року Генерал-

осавул Свято- 
шинського ра­
йонованого 
козацького за­
гону Олек­
сандр Павло­
вич Плотніць- 
кий. Курені- 
переможці 

конкурсу "Кращий курінь року 2021" (за 
2020/2021 н. р.) отримали 
грамоти та грошову винаго­
роду на розвиток класу від 
отамана.
Також Генералом-осавулом 
урочисто вручено посвідчен­
ня новообраному Отаману
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Вітаємо !

Заяць Ольгу Василівну

§ Ф н ш  ІЇт т щ и

' ’ Добра, любові* і підтримки;
- Надійних Орузів у ж итті!
• Нехай приходять без затримки 

Пакунки щастя золоті.

Нехай здоров'я не підводить.
Нехай цвіте твоя краса. 

Удача все частіш заходить.
1 збудуться хай ці слова!

Н Л Р 0 Д Ж Ш Н Я !; .........  і .
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Переможцями конкурсу “ Кращий курінь за 2020/2021 навчальний рік ”

Кіш “Козачата” - курінь ім. Павла Полуботка (1 клас)
Кіш “Джури” - ім. Івана Сірка (5 клас)
Кіш “Молоді козаки” - ім. Дмитра Вишневенького (Юклас)
Переможцями конкурсу “ Кращий курінь за вересень-жовтень ”  стали: 
Кіш “Козачата” - курінь ім. Павла Полботка (2 клас)
Кіш “Джури” - ім. Петра Сагайдачного (5 клас)
Кіш “Молоді козаки” - ім. Івана Богуна (8клас)

Ура! 
Осінні канікули!

Редакційна колегія звертається до всіх бажаючих долучитися до створення наступних номерів газе­
ти. Чекаємо вас із пропозиціями в 

каб. педагога-організатора
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